	CITTA’ DI VILLADOSSOLA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA


Copia
 SERVIZIO AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Munda Fernanda
N. 33 DEL 17/02/2011
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 15 DEL 27/1/2011

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
· Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

· Visto lo Statuto del Comune


Richiamata la precedente determinazione n. 15 del 27/1/2011 con la quale si incaricava l’economo comunale di provvedere alla riscossione della somma di complessivi € 72,00, per il versamento della tassa di registro relativa alla proroga di 6 anni del contratto di locazione alla Sezione Provinciale Pescatori del VCO del fabbricato denominato “Porta di ingresso al Torrente Ovesca” in Via Boccaccio;


Accertato in seguito che la tassa di registro ammonta ad € 67,00;


Ritenuto pertanto di rettificare gli impegni di spesa assunti con  la suddetta determinazione;

D E T E R M I N A


Di rettificare la  determinazione n. 15 in data 27/1/2011 come sotto riportato.


Di incaricare l’economo comunale di provvedere alla riscossione della somma di complessivi € 67,00, per il versamento della tassa di registro relativa alla proroga di 6 anni del contratto di locazione in oggetto, imputando la spesa al bilancio 2011 in corso di formazione, come segue:

€ 33,50, all’intervento n. 1010203 (cap. 140/50/1) 

€ 33,50 all’intervento n. 4000005 (cap. 13570/2/1) delle partite di giro.


Di incaricare l’ufficio ragioneria di provvedere all’emissione della reversale di incasso di € 33,50 a carico della Sezione Provinciale Pescatori del V.C.O., incamerando la somma alla risorsa n. 6056050 (cap. 6050/2/1) delle partite di giro del bilancio 2011 in corso di formazione.

	
	Segue determinazione n.  33del 17/02/2011
 

	
	

	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toDott.ssa Munda Fernanda 



	Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.


	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dott.ssa Petrò Alessandra


	Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
lì, _______________________

	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Munda Fernanda


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 10 giorni consecutivi a partire dal 17/02/2011
lì, 17/02/2011

	
	IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to   Dott.ssa Munda Fernanda



